ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________    № ____                                                 п р о е к т

О внесении изменений в Постановление администрации Розовского

сельского поселения от 08.06.2017 г. № 89 «Об утверждении порядка

осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения в границах Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с положениями Федерального закона от 26.12.2008 №

294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Розовского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в

границах Розовского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области, утвержденного постановлением администрации Розовского

сельского поселения от 08.06.2017 г. № 89 (далее – Порядок), следующие

изменения и дополнения:

1.1. Раздел 2 Порядка дополнить пунктом 2.54 следующего

содержания:

«2.5. Плановые проверки в отношении юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей, отнесенных в соответствии со статьей 4

Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации» к субъектам

малого предпринимательства, сведения о которых включены в единый реестр

субъектов малого и среднего предпринимательства, не проводятся в случаях,

предусмотренных федеральным законодательством.».

1.2. В приложении № 2 к Постановлению Администрации Розовского

сельского поселения от 08.06.2019 № 89 членов комиссии Погребная Ирина

Вячеславовна, Шевелева Мария Ронгольдовна исключить. Включить члена

комиссии – Ридель Дмитрий Андреевич – директор МКУ «Хозяйственное

управление».

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения    К.В.

Калиниченко